Operator: Przedsiebiorstwo Komunikacji Samochodowej w Elblagu Sp. z 0.0. Al. Grunwaldzka 61, 82-300 Elblagg

Nazwa linii komunikacyjnej: MLYNARY RYNEK - KWIETNIK - KUROWO BRANIEWSKIE — MLYNARY RYNEK
Numer linii komunikacyjnej: u420000
Oznaczenie linii komunikacyjnej: U
Komunikacja zwykia
Rozktad jazdy wazny od: 01.01.2024 r.
dni kursowania: S S S

Przystanek Nr Droga Odl. Nar. Czas Nar. TAM POW POW
Milynary Rynek 01 dr.wew 0,3 00:01 06:40 | 14:06 | 15:22
Mitynary Szkota - dr.gmin 2,2 0,3 00:03 00:01 06:41 14:05 | 15:21
Zascianki lll 14/29 509 1,5 2,5 00:02 00:04 06:44 14:02 15:18
Zascianki 12/31 509 2,1 4,0 00:03 00:06 06:46 14:00 15:16
Zastawno 10/33 509 2,1 6,1 00:03 00:09 06:49 13:57 15:13
Zastawno kol. 08/35 509 3,4 8,2 00:06 00:12 06:52 | 13:54 | 15:10
Kwietnik kol. 01/12 1144N 2,1 11,6 00:03 00:18 06:58 13:48 15:04
Kwietnik wies 08/05 1144N 2.1 13,7 00:04 00:21 07:01 13:45 15:01
Kwietnik kol. 01/12 1144N 2,1 15,8 00:03 00:25 07:05 13:41 14.57
Zastawno 10/33 509 2,1 17,9 00:03 00:28 07:08 | 13:38 | 14:54
Zascianki 12/31 509 1,6 20,0 00:02 00:31 07:11 13:35 14:51
Zascianki Il 14/29 509 2,2 21,5 00:03 00:33 07:13 | 13:33 | 14:49
Miynary Szkota - dr.gmin 0,3 23,7 00:01 00:36 | 07:16 | 13:30 | 14:46
IMtynary Rynek 01 dr.wew 0,3 24,0 00:01 00:37 | 07:17 | 13:00 | 14:45
Milynary Szkota - dr.gmin 2,6 243 00:03 00:38 07:18 | 12:59 | 14:44
Gardyny 08/01 1149N 1,2 26,9 00:02 00:41 07:21 12:56 14:41
Kraskowo Kolonia 06/03 1149N 0,7 28,1 00:01 00:43 07:23 | 12:54 | 14:39
Kraskowo 04/05 1149N 0,9 28,8 00:02 00:44 07:24 12:53 14:38
Kurowo Braniewskie 02/07 1149N 0,2 29,7 00:01 00:46 07:26 | 12:51 14:36
Kurowo B. 02/03 1157N 1,3 29,9 00:02 00:47 | 07:27 | 12:50 | 14:35
Kurowo B. PKP 04/01 1157N 13 31,2 00:02 00:49 07:29 | 12:48 | 14:33
Kurowo B. 02/03 1157N 0,2 32,5 00:01 00:51 07:31 12:46 | 14:31
Kurowo Braniewskie 02/07 1149N 0,9 32,7 00:02 00:52 07:32 | 12:45 | 14:30
Kraskowo 04/05 1149N 0,7 33,6 00:01 00:54 07:34 | 12:43 | 14:28
Kraskowo Kolonia 06/03 1149N 1,2 34,3 00:02 00:55 07:35 | 12:42 | 14:27
Gardyny 08/01 1149N 2,6 35,5 00:04 00:57 07:37 12:40 14:25
Miynary Szkola - dr.gmin 0,3 38,1 00:01 01:01 07:41 | 12:36 | 14:21
IMtynary Rynek 01 dr.wew 384 01:02 | 07:42 | 12:35 | 14:20

Oznaczenia
S — kursuje w dni nauki szkolnej

Rozkiad jazdy zatwierdzono w dniu

Rozkfad jazdy wazny od dnia 01.01.2024 r. do dnia 31.12.2024 r.

Rozkiad jazdy stanowi zatgcznik do Zaswiadczenia | / 9024 na wykonywanie publicznego transportu zbiorowego
Organizator:

o pworcowaze B URMISTRZ
2 248-64-00 ‘
e rmgr Renata Wioletta Bednarczyk

30 NIP 578-31-09-418




